
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 2 SMLOUVY
o servisní a technické podpoře ze dne 14. 12. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2018

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů:

Smluvní strany

INIT technology s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“)

Sídlo: Sehradice 129, 76323

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849

IČO / DIČ: 04423101 / CZ04423101

bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel
a

Město Hlinsko (dále jen „Objednatel“)

Sídlo: Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko

IČO / DIČ: 00270059 / CZ00270059

zastoupená: Miroslav Krčil, DiS., starosta

Uzavřené dne 14. 12. 2016

Zveřejněné v RS 27. 12. 2016

I. Text dodatku

Na základě rozšíření implementace systému Scarabeus DMS dle objednávky č. 2023/O/00022

(implementace komplexního modelu zpracování a rozšíření podpory plného řízení) tento dodatek

upravuje:

1. Změna Článku IX, bodu 1, a to na novou výši roční technické podpory z původních 58.000 Kč

bez DPH na cílových 86.160 Kč bez DPH, to je navýšení o 28.160 Kč bez DPH.

2. Změna výše hodinové sazby technické podpory poskytované nad rámec paušálních hodin,

definované přílohou č. 1 smlouvy, a to na aktuálních 1.100 Kč bez DPH / hodina.

3. Smluvní strany se dohodly, že navýšení bude ze strany zhotovitele vyúčtováno ke dni a od

data nabytí účinnosti tohoto dodatku do konce kalendářního roku, a to v poměrné výši.

II. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním se text smlouvy nemění.

2. Objednatel, jako osoba povinná ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní

uzavřený dodatek, bez zbytečného odkladu, po jeho podpisu v registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra ČR.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.



Stránka 2 z 2

5. Uzavření tohoto dodatku, schválila v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů Rada města Hlinsko dne 17. 4. 2023 usnesením č. RM 106-2023.

Za Zhotovitele Za Objednatele

Ing. Radek Černobila

jednatel

Miroslav Krčil, DiS.

starosta


